Địa chỉ: Số 1597, đường Phạm Văn thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3829277   -     Website: skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-KHTC
V/v mời báo giá xây dựng Kiến trúc

Chính quyền số tỉnh Đồng Nai, phiên bản 4.0

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-SKHCN ngày 30/8/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về việc Phê duyệt Đề cương xây dựng Kiến trúc Chính quyền số tỉnh
Đồng Nai, phiên bản 4.0.

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SKHCN ngày 24/9/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm: Thực
hiện xây dựng Kiến trúc Chính quyền số tỉnh Đồng Nai, phiên bản 4.0.

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu, mua sắm theo đúng quy định, Sở Khoa học
và Công nghệ trân trọng kính mời các doanh nghiệp tư vấn về công nghệ thông tin
quan tâm tham gia gửi báo giá xây dựng Kiến trúc Chính quyền số tỉnh Đồng Nai,
phiên bản 4.0 theo đề cương kèm theo.

Trong trường hợp Quý Công ty quan tâm, đề nghị gửi văn bản phản hồi, hồ
sơ năng lực và báo giá thực hiện về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai (địa
chỉ: 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai).

 Thời hạn nhận hồ sơ báo giá là trước 17 giờ 00 phút ngày 30/9/2025 (tính
theo dấu bưu điện hoặc thời gian văn thư Sở nhận được hồ sơ trực tiếp).

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc – Phòng Kế
hoạch - Tài chính, điện thoại: 0936.399499. Email: ngocntk@dongnai.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của
Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, KHTC, CĐS, Ngọc.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

mailto:ngocntk@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T10:50:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T11:35:42+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-09-24T13:43:05+0700

		2025-09-24T13:43:05+0700

		2025-09-24T13:43:05+0700

		2025-09-24T13:43:05+0700